หมายเลข ๔๖-๖๙๙๓-๑๖-๗ จำนวน ๒ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อยางนอก- ใน เป็นชุดพร้อมยางรองขอบขนาด ๗.๕๐-๑๖ รถหมายเลข ๔๖-๖๙๙๓-๑๖-๗ จำนวน ๒

ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โชคพัฒนา ไทร์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๒,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘